
2016054050

SMLOUVA

o budoucí smlouvěozřízenívěcného břemene

podle§1785a nás|.zákona č. 89/2012 Sb.,ve znění

předpisů pozdějších,

kterou uzavřely níže uvedené smluvní strany:

Rezidence Měcholupy s.r.o.

IČ: 27589048

Se sídlem Korunní 810/104. 101 00 Praha 10 — Vinohrady

Zastoupené Jednateli společnosti Ing. Janem Řežábem a Ing. Danielem Morávkem

zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze oddíl C. vložka 117327

(dále též jako budoucí oprávněný')

a

Městská část Praha-Libuš

IČ: 00231142. DIČ: C200231142

bankovní spojení: _č-ú-_

se sídlem Libušská 35, 142 00 Praha 4 - Libuš.

zastoupená starostou Mgr. Jiřím Koubkem

(dále též jako ,. budouci povinný")

cl. l.

, Budoucí povinný zvěcného břemene má na základě Statutu 0 hl. m. Praze svěřen nemovitý

majetek. ato pozemky parc.č.1120/1. 1120/4. 1123/85. 1123/86. 1123/110, 1123/111 všechny v

ku Libuš, Nemovitosti jsou zapsány na listu vlastnictví č. 849 ku. Libuš. Obce Praha u

Katastrálního Uřadu pro hlavní město Prahu. katastr. pracoviště Praha ( dále též jako „předmět

smlouvy“).

čl. II.

. Smluvní strany se zavazují uzavřít vlastní Smlouvu o zřízení věcného břemene. která je uvedena v

příloze číslo 1. této budouci smlouvy a tvoří její nedílnou součást. ve znění tak. jak je uvedeno

v této smlouvě.

. Smlouvu o zřízení věcného břemene jsou smluvní strany povrnny uzavřít do 90-ti pracovnich dnu

ode dne, kdy budoucí oprávněný předloží budoucímu povinnému geometrický pla'n. kterým bude

zaměřen rozsah věcného břemene na pozemcích parc. č, 1120/1 1120/4. 1123/85. 1123/86.

1123/110. 1123/111. všechny v k.ú. Libuš, LV 849 obec Praha a budoucí oprávněný je pořídí

vlastním nákladem, „Smlouva na zřízení věcného břemene" bude ve znění uvedeném na příloze

č.1 k této smlouvě o smlouvě budoucí.

. Nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 2 je kopie snimku katastrální mapy s vyznačením

věcného břemene.

čl.III.

. Budoucí povinný je pouze sám oprávněn zadat vypracování příslušného znaleckého posudku na

cenu věcného břemene vyhotoveného soudním znalcem dle ustanovení § 16b zákona č. 151/1997

Sb. zákona o oceňování majetku vplatném znění a to na náklady budoucího oprávněného

z věcného břemene. které mu budou po vyhotovení posudku přefakturovány. Budoucí oprávněný

1



W
N

W
N

2016054050

je povinen poskytnout veškerou součinnost, nutnou ke správnému a úplnému vyhotovení

příslušného znaleckého posudku tak. aby jej bylo možno doložit v okamžiku projednávání zřízení

věcného břemene v orgánech budoucího povinného. tj. v orgánech Městské části Praha-Libuš.

Cena věcného břemene vypočtená je bez DPH. DPH bude k ceně připočteno a budoucí oprávněný

je povinen celkovou částku včetně DPH uhradit do 15 dnu ode dne vkladu práva do katastru

nemovitostí dle této smlouvy.

. Budoucí oprávněný je investorem stavby a realizoval se souhlasem povinného pro napojení „BD U

Metra Libuš':

. přípojky splaškové kanalizace. na pozemcích parc č. 1120/1 a 1120/4. vše v k.ú. Libuš.

obec Praha

. přípojky dešt'ové kanalizace. včetně přípojek od nově budovaných uličních vpustí na nově

budované komunikaCi (ulice V Hrobech))na pozemcích parc č. 1120/1 a 1120/4. vše v k.ú.

Libuš. obec Praha

. elektro přípojky na pozemcích parc. č. 1120/1. 1120/4. 1123/85. 1123/86. 1123/110 a

1123/111. vše v ku Libuš. obec Praha.

. teplovodní přípojky na pozemcích parc. č, 1120/1 a 1120/4. vše v ku. Libuš. obec Praha

. veřejného osvětlení na pozemcích parc. č. 1120/1 a 1120/4. vše v k.ú. Libuš. obec Praha

. Budoucí oprávněný se zavazuje. že při provádění stavby bude šetřit majetek povinného i třetích

osob. dbát pokynu povinného toho se týkajících a uvést po ukončení stavebních prací na

nemovitosti — pozemku tuto do puvodniho stavu nebo nahradit vzniklou škodu povinnému

v penězích, je-li to s přihlédnutím k provedeným pracím a s přihlédnutím k okolnostem možné.

Věcně břemeno se zřizuje na dobu neurčitou a jako uplatné

Smluvní strany se dohodly. že budoucí oprávněný zaplatí budoucímu povinnému cenu věcného

břemene na základě znaleckého posudku zpracovaného za tím účelem soudním znalcem a to na

základě faktury. kterou budoucí povinný vystaví budoucímu oprávněnému do 15 dnu ode dne

doručení oznámení příslušným Katastrálním uřádem o nabytí právních účinku vkladu práva do

katastru nemovitostí dle této smlouvy. Smluvní strany se zavazují učinit veškeré kroky nezbytné

pro uzavření budoucí smlouvy a zavazují se vzájemně si poskytnout k tomu veškerou potřebnou

součinnost.

. Budoucí oprávněný se zavazuje uhradit náklady na pořízení geometrického plánu, znaleckého

posudku a správní poplatek za zahájení řízení o povolení vkladu věcného břemene do katastru

nemovitostí.

. Smluvní strany se dohodly. že od smlouvy o smlouvě budoucí odstoupí v případě že výstavbou

nedojde k předpokládanému dotčení nemovitosti. Budoucí oprávněný se zavaZUje. že takovou

skutečnost oznámí budoucímu povinnému bez zbytečného odkladu

, Budoucí povinný souhlasí stím. aby budoucí oprávněný jako správce ve smyslu zákona č.

101/2000 Sb.. o ochraně osobních údaju a o změně některých zákonu (dále jen „zákon)

zpracovával osobní údaje budoucího povinného v rozsahu jméno. příjmení, adresa. IČ. popř rodné

číslo a číslo bankovního spojení výhradně za účelem plněné této smlouvy. za podmínek

stanovených zákonem. ato nejdéle však do uplynutí tří let od podpisu této smlouvy.

čl. IV.

. Tato smlouva bude zapsána do centrální evidence smluv. Smluvní strany prohlašují. že veškeré

skutečnosti v této smlouvě uvedené nejsou obchodním tajemstvím a vyslovují souhlas s tím aby

tato smlouva. jakož i její případné dodatky byla bez dalšího zveřejněna.

Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech. každá smluvní strana obdrží 2 vyhotovení.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami

Smluvní strany prohlašují. že jsou zpusobílé k právním ukonum. že se seznámily s celým obsahem

smlouvy včetně příloh a s tímto obsahem souhlasí

. Dále smluvní strany prohlašují. že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých udaju, jejich

pravé a svobodné vule, nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek

2



2016054050

a že jim nejsou vdobě podpisu smlouvy znamy okolnosti. které by mohly omezit její obsah a

účinnost

Tato smlouva byla schválena usnesením Rady MČ Praha—Libuš (: 111/2016 ze dne 165_2016.

7. přílohy k této budouci smlouvě o zřízení věcného břemene jSOU

1. Smlouva o zřízení věcného břemene

2. Kopie snimku katastrální mapy s vyznačením věcného břemene.

3. Výpis z KN k nemovitosti — pozemku. na kterém ma byt věcně břemeno zřízeno

4. Usnesení Rady MČ Praha-Libuš ze dne 16.5.2016 (3. 111/2016

©

V Praze dne....f... V Praze dne.

  b

Ing. Jan Řežab Mgr. Jiří Koubek

jednatel společnosti starosta MC Praha-Libuš

Rezidence Měcholupy sro

 

budouci oprávněny

Ing. Daniel Morávek

jednatel společnosti

Rezidence Měcholupy s.r.o

 

Příloha číslo 1.



2016054050

Vlastní smlouva o zřízení věcného břemene bude znít takto

Níže psaného dne. měsíce a roku

Smluvní strany

Rezidence Měcholupy s.r.o.

IČ: 27589048

Se sídlem Korunní 810/104

101 00 Praha 10 — Vinohrady

Zastoupená jednateli společnosti lng. Janem Řežábem a Ing. Danielem Morávkem

zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze oddíl C. vložka 117327

(dále též jako „oprávněný/“)

a

Městská část Praha-Libuš

IČ 00231142. D|C1C200231142

bankovni spojení:—č.ú.

se sídlem Libušská 35. 142 00 Praha 4 - Libuš.

zastoupená starostou Mgr. Jiřím Koubkem

(dále též jako .,povinný'“)

uzavírají tuto

SMLOUVU o ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE

2. Povinný z věcného břemene má na základě Statutu 0 hl. m. Praze svěřen nemovitý majetek. a to

pozemky parc č.1120/1. 1120/4. 1123/85, 1123/86. 1123/110. 1123/111, všechny v ku, Libuš.

Nemovitosti jsou zapsány na listu vlastnictví č. 849 ku. l_íbuš. obec Praha u Katastrálního úřadu

pro hlavní město Prahu. katastr. pracoviště Praha ( dále též jako „předmět smlouvy").

3, Oprávněný prohlaŠUJe. že je investorem stavby a že realizoval se souhlasem povinneho pro

napojení „BD U Metra Libuš":

přípojky splaškové kanalizace na pozemcích parc. č. 1120/1 a 1120/4. vše v k.ú. Libuš.

obec Praha

přípojky dešt'ové kanalizace. včetně přípojek od nové budovaných uličních vpustí na nově

budované komunikaci (ulice V Hrobech))na pozemcích parc č. 1120/1 a 1120/4. vše v ku

Libuš. obec Praha

elektro přípojky na pozemcích parc. č. 1120/1. 1120/4. 1123/85. 1123/86. 1123/110 a

1123/111. vše v k.ú. Libuš. obec Praha.

teplovodní přípojky na pozemcích parc. č. 1120/1 a 1120/4. vše v k.ú. Libuš. obec Praha

veřejného osvětlení. na pozemcích parc. č. 1120/1 a 1120/4. vše v ku. Libuš. obec PrahaNa

předmětnou stavbu bylo vydáno kolaudační rozhodnutí Odborem výstavby Úřadu Městské

části Praha 12, č.j. které nabylo právní moci dne ..

1. Povinný za podmínek ujednaných vtéto smlouvě tímto zřizuje věcné břemeno stavby přípojky

splaškové kanalizace. přípojky dešt'ové kanalizace. elektro přípojky. přípojky veřejného osvětlení a

teplovodní přípojky ve prospěch oprávněného. na dobu neurčitou spočívající v právu.

2. Pruběh věcného břemene je zachycen v geometrickém planu c.. vypracovaném

......... který je nedílnou součástí této smlouvy o zřízení věcného břemene.

4



2016054050

. Oprávněný s takto definovaným věcným břemenem souhlasí a právo odpovídající tomuto věcnému

břemeni přijímá. Povinný prohlašuje. že si je vědom své povinnosti toto právo strpět a nerušit.

. Smluvní cena za zřízení věcného břemene je stanovena na základě ustanovení § 18 odst.1

zákona č. 151/1997 Sb.. zákona o oceňování majetku vplatném znění a dále dle sděleni

Ministerstva financí čj. 16238024/1999 ze dne 11.5,1999 — sdělení o oceňováni práv

odpovídajících věcným břemenum a činí částku... .Kč,

. Cena věcného břemene dle znaleckého posudku je bez DPH DPH bude k ceně připočteno

(Smluvní strany se dohodly. že oprávněný zaplatí povinnému cenu věcného břemene ve

výši,.. Kč, ato na základě faktury. kterou povinný vystaví oprávněnému do 15 dnu ode dne

doručení oznámení příslušným Katastrálním uřadem o nabytí právních účinku vkladu práva do

katastru nemovitostí dle této smlouvy.

IV.

_ Oprávněný se zavazuje. že při výkonu svého práva bude postupovat s péčí řádného hospodáře

tak. aby na majetku povinného nedošlo ke škodám. Případné škody. vzniklé z titulu výkonu svého

oprávnění dle této smlouvy na majetku povinného. se oprávněný zavazuje povinnému nahradit

podle platných právních předpisu.

. Oprávněný se zavazuje. že vpřípadě provádění výkopových a stavebních prací (s výjimkou

havarijních situaci) oznámí povinnému termín vstupu na předmětné pozemky s měsíčním

předstihem Vpřípadě havarijní situace tuto skutečnost oznámí povinnému bez zbytečného

odkladu.

V.

. Ke vzniku věcného břemene je nutný vklad do katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu v Praze

(dále jen ..vklad"). Tento vklad se zavazuje provést na vlastní náklady oprávněný zvěcného

břemene. k čemuž mu tímto povinný uděluje výslovně plnou moc.

. Oprávněný se zavazuje písemně informovat povinného o datu podání návrhu na zápis vkladu

práva odpovídajícímu věcnému břemeni do katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro hlavní

město Prahu, KP Praha.

VI.

. Účastníci této smlouvy žádají Katastrální Úřad pro hlavní město Prahu. Katastrální pracoviště

Praha. aby na základě této smlouvy povolil vklad práva odpovídajícího věcnému břemenu a na

příslušném LV vyznačil v odds C - LV k pozemku parc, č.... v k. u.. obec Praha: „Věcné

břemeno ve prospěch oprávněného spočívající v právu stavby přípojky splaškové kanalizace.

přípojky dešt'ové kanalizace. elektro přípojky. přípojky veřejného osvětlení a teplovodní přípojky na

pozemcích parc.č. v ku...... obec Praha.

VII.

. Smluvní strany se zavazují zdržet se jednání, které by se svým ucelem příčilo učelu této smlouvy o

zřízení věcného břemene a zřízenému věcnému břemenu. jakož i jiným smluvním ujednáním,

uzavřeným v souvislosti se zřízeným věcným břemenem.

. K zániku věcného břemene muže dojít písemnou dohodou smluvních stran.

VIII.



2016054050

. Tato smlouva o zřízení věcného břemene nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními

stranami a účinnosti dnem stanoveným podle platných právních předpisu. zejm. zákonem č

265/1992 Sb.. o zápisech vlastnických a jiných věcných práv k nemovitostem. ve znění pozdějších

předpisu. a občanským zákoníkem.

2. Pokud se něco v této smlouvě ukáže neplatným. či to bude bránit vkladu práva odpovídajícího

věcnému břemenu. neznamená to zánik smlouvy. ale strany se dohodnou podle zásad poctivého

obchodního styku o nahrazení textu jiným. sledujícím stejný učel nebo o doplnění podkladu pro

Katastrální úřad pro hlavní město Prahu. Katastrální pracoviště Praha

3. Povinný souhlasí s tím. aby oprávněný jako správce ve smyslu § 4 písm. j) zákona č, 101/2000

Sb.. o ochraně osobních udaju a o změně některých zákonu (dále jen „zákon“) zpracovával osobní

údaje pov1nného v rozsahu jméno. příjmení. adresa. IČ. DIČ. popř. rodné číslo a číslo bankovního

spOjeni výhradně za účelem plnění této smlouvy o zřízení věcného břemene. za podmínek

stanovených zákonem, a to na dobu neurčitou. nejdéle však do tři let po podpisu této smlouvy o

zřízení věcného břemene.

4. Tato smlouva o zřízení věcného břemene se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z nichž oprávněný

obdrží jedno vyhotovení povinný dvě vyhotovení a zbývající vyhotovení je určeno pro zápis práva

odpovídající věcnému břemeni do katastru nemovitostí.

5. Smluvní strany prohlašují. že jsou zpusobílé k právním ukonum. že se seznámíly s celým jejím

obsahem včetně příloh a stímto obsahem souhlasí; dále smluvní strany prohlašují. že tato

smlouva o zřízení věcného břemene byla sepsána na základě pravdivých udaju, jejich pravé a

svobodné vule. nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek a že jim

nejsou v době podpisu znamy okolnosti. které by mohly omezit její obsah a účinnost.

6. Ve věcech souvisejících s výkonem práv podle této smlouvy muže za oprávněného jednat odbor

správy majetku a investic. telefonické spojení 244 021 432, Za pownného muže v těchto věcech

jednat pan ,. telefonické spojení.

7. Tato smlouva bude zapsána do centrální evidence smluv. Smluvní strany prohlašují že veškeré

skutečnosti v této smlouvě uvedene. nejsou obchodním tajemstvím a vyslovuji souhlas s tím. aby

tato smlouva jakož i její případné dodatky, byla bez dalšího zveřejněna.

8. Tato smlouva byla schválená usnesením Rady MČ Praha-Libuš č ze dne.„

9. Nedílnými přílohami této smlouvy jsou:

Příloha 6:. 1 -GP č. 1

Příloha č. 2 — znalecký posudek

Příloha č, 3 — usnesení Rady MČ Praha-Libuš ze dne č, ..

V Praze dne“ V Praze dne'

budoucí oprávněný budoucí povnnný

Ing. Jan Řežáb

jednatel společnosti

Rezidence Měcholupy sro

budoucí oprávněný

Ing. Daniel Morávek

jednatel společnosti

Rezidence Měcholupy s.r.o.

Mgr. Jiří Kovubek

starosta MC Praha-Libuš



   

„
,

I
,
.

„
n

r
.

t
_
„
í

m
o
m
:
„
&
m
e

:

 
 
 

T
A
;

.
Z
:
.
:
:
_
x

,
,
,
,
,

.A

 
 

 
 

 

 

 

 

»
.

,
v

 

i
š

_



\1m „\ Put 1 .nl

 

SOUPXS PARCEL

 

 

ADHD-Cr w nm H\uxltv Pym—„1 "u
NWN M at'm K 1 4 .‘

“nl/HJ l" um INFORMACE o PARCELS

„ 5m ULU;  

5L_IVÁH\Ž.' nhllull

vwsim w: .15

KATASTR/M m \.,Zív; *., „

;vuvog VAR“

  

Y i\dfdíyř' "H”V‘R‘ffiif/‘AAH   

 

LIST HAM v „,

URCFHX v’YMEPV fm> fv“ WW '7‘ .‘;‘u.<0£><”"

DMU)— PC7E'JK _, islam D'VCňa

\) - !JZUÍ PUZET-‘k „ _ stat“ r:“"m xaCE

OCHRANA

{alum www.,

\.h'HAM 5%)

  

JDQAVNHJE TĚŠÍN? "a .

 

f);yíam—šm w km:—Aša IGe'WIfikaL-v 1‘:

 

 

V HSÍ'“ČKP or av

WWW—159,1

 

Mam 'W‘st’. -" Wa ”a mmkn '23,"it>§t

 

 

 

vim :mvam '(:mowifrstw JC ':Mstmh \n

 

MMM—m *;th :!M Hm »; Ulm—ska {Cw .‘ 14: „ m.! “\ 3‘1”!

 

 

\ »„, „»
't MUM u   ." AIR/NW „MWA

; Ha". Kritak

    

 

v.» rn *. WMD UFI

 

 

 

Vv'mt'wwm thwnnm “HCN 13 / Ht ;)wg „LK .Z ? 5 '. Lat 17‘ R Tai .rvhfitm'om w:: su .“

 

Hic: (" [11i\-\\]\ \Ii_\_\».mmi [\K\ ZHIHIHI mm] jn 531,1“



“mx
Ingo 1 mil

 

SOUPIS PARCEL

 
 

"MA Ma's ». \ 11„4_\ 1‘

 

. w Www watu FMM: f.(wxuž's „ \

's. imma INFORMACE o PARCELEUHĚŘ 4/

KA ' EM} “16790th

 

 

 

 

tisu; mw LL- w

WMFRA „„ 54.:

mnam/aw; uzi'v'l mm =,

”(WOO PA L: mms.“ "C

.IŠT mm :,w

JRCENZ vwmv

mm— vozy—m

žit! mizšwu

OChFZAhA

RIZFHI wmv;

Rr‘xrmm .a *

  

 

   

3 nun/Nám v,

  

{n'aw‘ém ~n.:“:~Kt mw sa
Idevmflkalw

Has!” :Kv [raw

Maw "1091, WAC/MES:

  

 

‘Jéstska L551 “wm Ltw é, MM,—luk,! “» Í Hiv n I‘wa‘w

“II., u? Hem/w „ u wu   \M'hswb ~{r‘

Kafaki'mn „'n

 

“>“ " \‘h‘wh CFC

Mm M1Ir15t'1'W‘I‘V1

 

   
"www wést

 

wu ;mze'wm v'ťCÚH» „ ;wmw

 

 

 

 

‘ :? :15 .V"\‘[UVPIH ."y‘UHH

 

v'wmwem SVSĚCH em MIS/> 1171’} WWW— 0' hr! .P':e 1 ;

lc' ( ‘ HH\}~1\ \11\}\.111111| l\k\3unm1:.m:m ja) F lulu



IHC.

\H\'\'\'

SOUPIS PARCEL

  

{L M wm mraky 3"4' v. ""

 

INFORMACE 0 PARCELE

„*Š

 

L'IMLLLJALHLL: mggm

VVML'RA _"L

KATASTRÁLNÍ LLZE'H

PUVQD main v

 

Nikita" "

 

nv wmv iw

LRL'HL; www „'e < < <a

 

L‘RU>*~"O[FF-1KL f>td('\ ;‘LJJ*‘d

wuZm DIME-”L wa occ~a

OCHRANA

ŘIZENÍ V

ŠFÍ'JAN SPF‘

 

  "WI—(I „*

 

L RAVNHJE PŘF/Bv“

 

»» nem )UÍJ'ÉKÍ, ÚÚV'“Ž\Č

“v šdstmíí'š u'ax

“MV" “fist? Uhura 'ďvi'mnnku LL.1L‘L'L»'

 

.. _ Via”: ”(Kw “Ly-41:31

5»?wa \LLLAM L‘r'ww' wm vg plže—',!

 

r'w’fitbkd:d\5:1"),le LLtn š UŽ) .šxkn “:

‘Lz-Lm wh w!‘ V\w ., L
 .„ .0 km vv www vn WNW», U’J

KLLMC‘LN“   u went, ?"th F—d'ml   

 

“er» vmlww . "

 

vvmmvcno *;ystwmm“ MHW '

 

hmm—» ix \Ii~)~,hIm| l\}\\ ZIH‘LHM hm

!dentr'wkatí'

„v- a ."thflO‘V/E‘M vprsu

I’ngc | O? |

latu, whim v. :m .L"‘.‘

jLLFjLLln



\1l\'\ \
l’dgk' | HI 1

 SOUPIS PARCEL

 mm a ,' mv / w mu ma'—.tv :“ nm a;

OCT? ”ATS? Fv um

KAY J/H"I ‘.H3WJL‘[‘1;s

Clan—“AFL _

vyr-uwA " »1

7-\>'F—'ALHI gum: zm “Fw

  

P
í

>

MNOU PAM E _ “ '\dešf' “Em?“ "_*wa K‘.‘

sw  

 

URCEFJZ V“"ML fv „mmm . 57“fo

w www-„= sťat“

v—'UZ]TI POZEMK , 'statr KH'M

GLHaAwA

RIZEHI vzmx-

RUMAM BDP

   

 

ÚVR/\VNFNF „"/\JÉŠV I‘d _ . :4;

I)1‘Ia»r'\evw \AJI‘wk! daww

J nqtr‘fkfi pr hw

   Way/n 'Tw'šL L'w'm " ‘mnskv "d'"

 

», >2r1'r"'851'

5»!‘¥£"‘fi xray—\„! "www-‘mdw v» wrist ' „“v >;

řídí,: pm: 1: v 1 “4 1

INFORMACE O PARCFLE

lCQ'ÝWka 7’ m

J‘erQSRI

 

  

 

 

 

"\É\[*—m1*r1\v!9'177d Mm < Lwrmssm 1": 14:

ul,/„ULÍNxÍ "u 1, . .„vr' " ' '7 ‘1".1‘1A. > ' .V'ŘCÍE _ N

* maximu“ „wi “mu v— ‘1

" na? » ' \ \

wrm new swarm zu MEN’S 1? I’.‘ WWW: „**-á new L— . 41,. ' za *na wrmtovo'u vwnxn „,./1:3ij IQ » '— 'H

IN: ( I111\)\1\ \Ii\-\\|1[l131[\K\:WHHL1}H!H] jryfi’jtm»



\11\'\'\
]).ng 1 m I

 

SOUPIS PARCEL

 

 

\rki' &“le Hhxm mean tmm ,

C) ' Puma
INFORMACE O PARCELE

 

KAT :th M; “M) 1, t L13

   

(ISM/MRM v v. :1 - 11L

VYML'RA m.

KATASTRÁLNÍ UFEMI „z:„é í

mvo'.» F‘AHLLL' k “w

MU MAD»

wit u; www "CK

mun pozn-w , Star" ~ v “3

‘V'V’MZITi POIS—W; „stat -<' “ 'nxace

 

r‘m'm

 

[wtn wave. k l ; 4 1‘-

 

  

 

 

 

  
 

 

 

   

   

 

L}P~1AVNENE US]—&' "a . „' ' “

“m'a—měny \\. k: dfh—w,!
Žíeíhf kata V" ]

“NESÍWCKC D'ůw

Maw mém Dv ma ”a www marnost , “„ve ”Pit: ‘1‘, „ABM

ťw/evena šunku 'wm' at‘ uv .M—Jn v; win—a

V-“‘sI\Kr1,/1\7 D'Hmi‘lwx‘Lwt'mxk‘ma *. \ 1—2 '1 few „má M15114:

“„wmmmsr rx „ .=: Alerr’w „A M. _— “ \\ MOU, [R

Katast'a "w mnm; PM'HJ Mama: - 1

„ mí :e w ;gf„„př)7>311kv*,t"lt'H'u .

Vvhnhvonv, wutwv "n' Ml‘év'ti 1'; __“ 755;"; f?" .?K “'sv *? ' *" \ a fix \„yhcvtove'w vyowsu .W J, I' ili “n'—v 11—1

EHC. ( mum h \ll\)\.h111)| [\ÍX\ ZIHJHUŠ html jn \ Ital/y



[My 101 I.\ll_\\',\

 
SOUPIS PARCEL

‘4 \ '<r
+7 Í*nt.'1[1í1!rw.-,n .“' M

 

„WII/[< H‘wm H Pub Warm vlh

INFORMACE O PARCELE  Uh! L _. .! P: wm

KA' UP”; HS 390 LH‘US

 
 

ubLLH‘AMJw m'a 11.3

vvmgpn

RALHI hu

? JVP/(\, PAM? _ ' nvram" “r' Why-Jug! K 'M

LIST “WAP“

URČENÍ “lvrnÉuzv

DRUH POZEMKQ

"UZITZ P‘QZEF-WWJ

OCHRM.A

RIZEHI VPM—W

ŠFYHAM 837‘

   

HUN; » S „">—K

   

 

.WW'AVNEHF USLJHv vw 1 J 9-»?

 

 

  
 

 

    

  

 

 

Ou'awew w::zuxz amu-sa Izievmfkatm 1%

Westa rkv &'er

Hm'm west: L‘vaha Mawanske rmn‘OS’. L'wa'm šm'n FMM mým—1581

ma. "P”W“‘w'x)\t‘ v—J „M\tn :*

f'1k5t>k;1*lčbťl“»1hd LNA Uwa'sm g'» . * 1-1; H iw'ue .:7 .< ' _ 114;

'\nVVHWwawf “n] . ‘9’?"‘VV‘ „Y'r ,*„VU .t‘ A!t‘H"’"7 . VA\'?"'J.J " v ' “» '(UÍ—(r ( p

"dust/1 V“ „Umi ;“ „ ‘wa. "'ijth PMMA Mir.—,ut'vw 4. =1

J «at „rev—„ 'Su. 3‘, mio, ,mtmw, , „ u » 4 w

vynatwunc gygtgv "#11:”; 13 ,“qu gym; Mk. .zvse i 1 _ au, +1 215 w'wtovem »vasu )* ‘5 \ r '—7 fl + -1

 

jl: < LIMMy (,mk) —„ ix \Iigxhlml i.\řx\ llHllehlml



\Imnm (in! Prahu-l ihuš

USNESENÍ RADY

111/2016

hmmm R fm 1v 111:1“:‘141111 11 11>!‘1uxc111 15111 21111—

pm proti Alržcl w

11». S. 21111) < 11 11 '1 m~ „.“-111111,

 

\lg1'..|ií*i K1111111'LIns; I’m cl \hlchzičtk

lahvžcnn 1m 1 !". <. 2111b 1:11:131111

dno   
Radu mčslxkú části 1’ ‘11h;1—Lihu§:

\. curaci..]. schulluje 11/;1'xf‘0111 S:‘11111L1\jv „ h;:giwuu MMM—mar; 11 „lil/sní

111‘c111c11c1111 1111)}c111 11111111111 1112'17115'1‘5141‘11 5111 %; p11/1'111k11111 11;1:'1:.-§: 1 1.711 1.

11211111331‘5. 113,1 V1. 112Ř 1111. 11.73 111‘ \.<1:«;1t:1\'\ L 1'1 1 11‘111i

1V

111.111. P1111111. \\C1‘1‘:1§1:11 :1» H1111); .\1(' MaM—I 5519. pm x1;1\"1=„1

111mm „[ 11111111 11311111“ \c \;mh-Cn-wn [ČC/MÍCIM'U '\ICclnuěupy Miku

s:;Hum i\wrurzrn \7’2‘11111 TH! “‘1 Praha L'! \ir‘ “mix, ?( L““T7\“"FÍ*

/;11‘1\:111c \ Uin'hmfiěšin 1'c_1\1111\11 \uk

( .\E«1,"1.;111"137

h
)

pmčřnjc \„1111wx1g1 111:1:

1‘-1"1 =1 111“»x‘111 —_= ., „,

1L_'-_11 11-R1 \111\1.\1:;\’v1'3‘1§..‘w ~,\-x=.1

  

1111"

11111111 \1C\1\1.\111 u1~r11111-'11 1. 1‘1;1/1'1111<f;

1 \1211 111111111 1\n1.111\_11 1111;1«1111 \11211:.;\ „ >“


